
UCHWAŁA NR XXXVIII.312.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 
budżetowego- Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Stawki dotacji przedmiotowych na rok 2022 dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu w następujących wysokościach: 

1) dotacja do utrzymania Hali Sportowej w Strumieniu: 231,00 za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

2) dotacja do utrzymania Sali Widowiskowej przy OSP w Bąkowie: 291,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3) dotacja do utrzymania Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej: 115,80 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej; 

4) dotacja do utrzymania Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu: 278,50 zł za 
1 m2 powierzchni użytkowej; 

5) dotacja do utrzymania zieleni miejskiej: 16,60 zł za 1 m2 powierzchni zielonej; 

6) dotacja do wykonywania prac związanych z utrzymaniem czystości i porządku przy drogach własności 
gminy Strumień: 113,80 zł za 1 godzinę; 

7) dotacja do utrzymania dróg miejskich: 14.611,30 zł za 1 km długości drogi; 

8) dotacja do utrzymania Domu Przedpogrzebowego w Pruchnej: 143,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

9) dotacja do utrzymania kanalizacji deszczowej na terenie gminy Strumień: 15,80 zł za 1 mb kanalizacji; 

10) dotacja do utrzymania zabudowań byłej kaflarni w Strumieniu: 3,30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

11) dotacja do utrzymania ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ulicy Wyzwolenia 
49 w Zbytkowie: 160,50 zł  za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

12) dotacja do utrzymania lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu: 177,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej; 

13) dotacja do utrzymania obiektu Chata nad zalewem w Zabłociu: 56,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D379A5-F8C9-4FE5-8AFA-EC54068E1F62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


